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EXTRA-FORT VITRÉ

31952.5

39 MM
50 M
20 MM

ステンレス・スティールケース

自動巻きクロノグラフ

ドーム型サファイア・クリスタル（反射防止加工）

ねじ込み式リューズ

裏蓋：シースルーバック、６つネジ止め式による固定

クロコダイルストラップ+SS製バックル

ブレスレット別オプション
ステンレス・スティールブレスレット+デュプロイメントバックル Déclic – 特許取得済み
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